É celebrado e mutuamente aceite o presente PROTOCOLO DE EXECUÇÃO, que se rege pelas 

seguintes cláusulas: 

2 

• Ponte f> Lima 

Cláusula l.ª 

Objeto 

O presente Protocolo de Execução tem por objetivo fixar os termos específicos da transferência 

da verba de € 7.500,00 (sete mil e quinhentos euros), consubstanciada no apoio municipal 

destinado à realização de obras de beneficiação/conservação na IGREJA PAROQUIAL DE S. JOÃO 

DA RIBEIRA. 

Cláusula 2.ª 

Obrigações das Partes 

1 - No âmbito do presente Protocolo, a Fábrica da Igreja, compromete-se a: